2015年 2月吉日

発行会社ご担当者各位

株式会社ＩＣＪ

営業部長 坂東照雄

ＳＲセミナー開催のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では、下記のとおり、ＳＲ（シェアホ ルダー・リレションズ）をテーマにセミ

ナーを開催いたします。講師として、ジェイ・ユーラス・アイアール株式会社の岩田宜子様、

宮地真紀子様をお迎えし、コーポレートガバナンス・コードの要となるガバナンスの実効性

の考え方と、『取締役会評価』の概要について解説いただきます。取締役会評価は、ガバナン

ス・コードの指針にも盛り込まれることが予想され、実効性あるガバナンス体制の構築と、

その資本市場に対する可視化、説明のための有効な施策として注目を集めています。

ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご臨席賜りますようお願

い申しあげます。

敬具

記

日 時： 2015年 2月 27日(金) 15:00～16:30（開場 14:30）

場 所： アットビジネスセンター東京駅八重洲通り 会議室

東京都中央区八丁堀 1丁目 9−8 八重洲通りハタビル

ＪＲ東京駅（八重洲口）徒歩約 10分、地下鉄日比谷線八丁堀駅徒歩 2分

http://abc-kaigishitsu.com/tokyo_yaesudori/access.html

※ 近隣に同系列の貸会議室「アットビジネスセンター東京駅」がありますが、本セミナー会場は、

｢アットビジネスセンター東京駅八重洲通り」です。ご注意願います。

演 題：「取締役会評価 ～ガバナンスの実効性とその評価・表現の実務～」

講 師：ジェイ・ユーラス・アイアール株式会社 代表取締役社長 岩田宜子様

シニアマネージャー 宮地真紀子様

参 加 費：無料

お申込み：別紙の申込書または専用サイトにて 2月 25日(水)までにお申込みください。

電子メール：marketing@icj-co.jp ＦＡＸ：03-5215-0347

専用サイト：https://jp.surveymonkey.com/s/ICJseminar201502SR

（本サイトは米国SurveyMonkey社のシステムを利用しています）

＊席に限りがございますため、お申込みは1社2名様までとさせていただきます。

受付は先着順とさせていただきます。（定員100名）

＊都合により、講師・講演内容等は予告なく変更する場合があります。

予めご了承ください。

お問合せ： ＩＣＪ営業部 サポート担当 03-5215-0340（代表） marketing@icj-co.jp

以 上

http://abc-kaigishitsu.com/tokyo_yaesudori/access.html
http://abc-kaigishitsu.com/tokyo_yaesudori/access.html
mailto:marketing@icj-co.jp
https://jp.surveymonkey.com/s/ICJseminar201502SR
mailto:marketing@icj-co.jp